
Platz Mannschaft Teiler

1 Apres-Ski-Team Gruibingen 671

2 Weltklasse Turner 688

3 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 706

4 Die fünf Fragezeichen 728

5 Feuerwehr Gruibingen 1 761

6 DLRG Gruibingen Männer 1 764

7 TSV Gruibingen - Fußball 1 804

8 THW Gruibingen 2 812

9 Turnstars 840

10 Union Boskop 841

11 Heimatverein Mühlhausen 849

12 Tennisclub Gruibingen 900

13 Gölz-Team 936

13 mrm² 936

Mannschaftswertung
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13 mrm² 936

15 Obst- und Gartenbauverein Mühlhausen 970

16 Albverein Gruibingen Frauen 1.025

17 Gesangverein Frohsinn 1.049

18 THW Gruibingen 1 1.082

19 Team Knipser 1.141

20 Ruaschde Rutscher 1 1.171

21 Liederkranz Gruibingen 1 1.175

22 Albverein Gruibingen Männer 1.250

23 Adler-Clan 1.340

24 TSV Gruibingen - Fußball 2 1.342

25 DLRG Gruibingen Frauen 1.533

26 Nebanaus 1.546

27 Liederkranz Gruibingen 2 1.632

28 Ruaschde Rutscher 2 1.646

29 DLRG Gruibingen Männer 2 1.679

30 DLRG Gruibingen Jugend 1 1.757

31 Feuerwehr Mühlhausen 1.820

32 Feuerwehr Gruibingen 2 2.041

33 DLRG Gruibingen Jugend 2 2.115
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Platz Teiler

1 Apres-Ski-Team Gruibingen 671

Hascher, Uwe 51

Hotzy, Joachim 105

Huck, Sascha 129

Körner, Markus 135

Dodic, Dzemal 251

2 Weltklasse Turner 688

Eberhard, Ralf 77

Geiger, Florian 93

Rey, Hannes 113

Geiger, Philipp 146

Benlablali, Imad 259

3 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 706

Jurcec, Thomas 38

Mayer, Leo 110

Mayer, Andreas 119

Führinger, Barbara 169

Schadhauser, Elfriede 270

4 Die fünf Fragezeichen 728

Winkler, Tanja 79

Schmid, Günter 115

Winkler, Markus 162

Genzen, René 174

Winkler-Genzen, Renate 198

5 Feuerwehr Gruibingen 1 761

Kielmann, Thomas 5

Göring, René 109

Bantle, Florian 143

Stein, Hartmut 243

Ulmer, Stefan 261

6 DLRG Gruibingen Männer 1 764

Allmendinger, Manfred 37

Erker, Bernd 66

Schmied, Frank 119

Egner, Andreas 236

Moll, Ingo 306

7 TSV Gruibingen - Fußball 1 804

Wohlfahrt, Alexander 84

Rupp, Peter 110

Erdmann, Stephan 163

Späth, Michael 223

Rupp, Martin 224
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8 THW Gruibingen 2 812

Kastner, Anja 138

Bitsch, Helmut 146

Fischer, Tobias 166

Mack, Dennis 181

Ries, Stephanie 181

9 Turnstars 840

Stürmer, Bernhard 118

Micko, Sven 145

Keyl, Jonas 165

Geiger, Thomas 169

Daubenschüz, Daniel 243

10 Union Boskop 841

Lack, Kathrin 95

Alesi, Martin 170

Eckert, Martin 181

Maier, Wolfgang 197

Mallock, Ralf 198

11 Heimatverein Mühlhausen 849

Brabandt, Thomas 101

Zloty, Bernd 118

Brabandt, Martin 134

Heller, Matthias 213

Feuerhahn, Heike 283

12 Tennisclub Gruibingen 900

Hitzer, Hans 94

Hotzy, Hans 120

Moll, Otto G. 175

Azenhofer, Gerhard 222

Richter, Wolfgang 289

13 Gölz-Team 936

Gölz, Werner 50

Gölz, Annette 189

Schmid, Daniel 205

Gölz, Dieter 234

Gölz, Anja 258

13 mrm² 936

Rieg, Martin 69

Zeifang, Daniel 95

Hogh, Nico 105

Hetmank, Marius 225

Colak, Kadir 442

15 Obst- und Gartenbauverein Mühlhausen 970

Schaefer, Bernd 138

Schwenk, Karlheinz 158

Hespeler, Rolf 176

Frey, Axel 194

Küchle, Hannes 304
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16 Albverein Gruibingen Frauen 1.025

Vater, Monika 86

Eberhard, Hilde 158

Moll, Gisela 209

Fitzner, Monika 219

Eberhard, Sigrid 353

17 Gesangverein Frohsinn 1.049

Micko, Gertrud 78

Omrein, Bärbel 90

Straub, Uschi 265

Hein, Andrea 293

Keßler, Christa 323

18 THW Gruibingen 1 1.082

Moll, Maureen 123

Moll, Thomas 166

Thestorf, Tobias 203

Göhring, Matthias 285

Späth, Alisa 305

19 Team Knipser 1.141

Staudenmaier, Heiko 131

Moll, Mark 156

Göhring, Simon 159

Etzel, Phillip 254

Böhringer, Tim 441

20 Ruaschde Rutscher 1 1.171

Unden, Thomas 160

Schopp, Steffen 182

Zanker, Patrick 233

Beez, Tobias 252

Müller, Christian 344

21 Liederkranz Gruibingen 1 1.175

Grathwohl, Jürgen 182

Kümmerle, Rudolf 190

Winkler, Willi 219

Kaufmann, Heinz 253

Kaufmann, Dieter 331

22 Albverein Gruibingen Männer 1.250

Arndt, Rudi 195

Eberhard, Willi 248

Eckert, Walter 255

Vater, Peter 269

Moll, Karl 283

23 Adler-Clan 1.340

Späth, Friedl 155

Moll, Heinz 155

Späth, Dieter 243

Moll, Werner 382

Gölz, Walter 405
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24 TSV Gruibingen - Fußball 2 1.342

Moll, Christian 165

Hergesel, Lukas 200

Moll, Sven 253

Zanker, Torsten 307

Greschak, Georg 417

25 DLRG Gruibingen Frauen 1.533

Moll, Iris 193

Frasch, Simone 205

Söll, Janina 220

Moll, Anke 446

Erker, Sabine 469

26 Nebanaus 1.546

Bauer, Marc 103

Vater, Tobias 236

Lenz, Patrick 308

Hermann, Marc-Daniel 315

Cuffaro, Antonio 584

27 Liederkranz Gruibingen 2 1.632

Lebender, Bernd 191

Zanker, Dieter 233

Ströhle, Heinz 299

Hanold, Wolfgang 406

Wörner, Fritz 503

28 Ruaschde Rutscher 2 1.646

Waltner, Thilo 111

Matheis, Christian 215

Eberhardt, Andreas 274

Schopp, Daniel 388

Moll, Teresa 658

29 DLRG Gruibingen Männer 2 1.679

Göttlich, Helge 141

Moll, Holger 249

Strehle, Manuel 281

Erker, Robin 414

Strehle, Helmut 594

30 DLRG Gruibingen Jugend 1 1.757

Moll, Luisa 180

Dörre, Patrick 243

Alt, Matthias 386

Moll, Sabine 449

Temel, Canan 499

31 Feuerwehr Mühlhausen 1.820

Bosch, Karl-Heinz 164

Hildenbrand, Matthias 191

Scheifl, Jakob 288

Baumann, Konrad 517

Müller, Ralf 660

Jedermannschießen 2015 www.sv-gruibingen1906.de Seite 5/11



32 Feuerwehr Gruibingen 2 2.041

Buck, Simone 156

Moretti, Marc 222

Zimmermann, Elke 335

Bihlmeier, Axel 440

Maier, Richard 888

33 DLRG Gruibingen Jugend 2 2.115

Diener, Alina 140

Erker, Tobias 442

Moll, Alexander 477

Fritz, Jonathan 493

Schweikert, Marius 563
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Platz Name Mannschaft Teiler

1 Kielmann, Thomas Feuerwehr Gruibingen 1 5

2 Allmendinger, Manfred DLRG Gruibingen Männer 1 37

3 Jurcec, Thomas Brühlkuckuck Mühlhausen 1 38

4 Gölz, Werner Gölz-Team 50

5 Hascher, Uwe Apres-Ski-Team Gruibingen 51

6 Erker, Bernd DLRG Gruibingen Männer 1 66

7 Rieg, Martin mrm² 69

8 Eberhard, Ralf Weltklasse Turner 77

9 Wohlfahrt, Alexander TSV Gruibingen - Fußball 1 84

10 Geiger, Florian Weltklasse Turner 93

11 Hitzer, Hans Tennisclub Gruibingen 94

12 Zeifang, Daniel mrm² 95

13 Brabandt, Thomas Heimatverein Mühlhausen 101

14 Bauer, Marc Nebanaus 103

15 Hogh, Nico mrm² 105

16 Hotzy, Joachim Apres-Ski-Team Gruibingen 105

17 Göring, René Feuerwehr Gruibingen 1 109

18 Mayer, Leo Brühlkuckuck Mühlhausen 1 110

19 Rupp, Peter TSV Gruibingen - Fußball 1 110

20 Waltner, Thilo Ruaschde Rutscher 2 111

21 Rey, Hannes Weltklasse Turner 113

22 Schmid, Günter Die fünf Fragezeichen 115

23 Zloty, Bernd Heimatverein Mühlhausen 118

24 Stürmer, Bernhard Turnstars 118

25 Mayer, Andreas Brühlkuckuck Mühlhausen 1 119

26 Schmied, Frank DLRG Gruibingen Männer 1 119

27 Hotzy, Hans Tennisclub Gruibingen 120

28 Huck, Sascha Apres-Ski-Team Gruibingen 129

29 Staudenmaier, Heiko Team Knipser 131

30 Brabandt, Martin Heimatverein Mühlhausen 134

31 Körner, Markus Apres-Ski-Team Gruibingen 135

32 Schaefer, Bernd OGV Mühlhausen 138

33 Göttlich, Helge DLRG Gruibingen Männer 2 141

34 Bantle, Florian Feuerwehr Gruibingen 1 143

35 Micko, Sven Turnstars 145

36 Bitsch, Helmut THW Gruibingen 2 146

37 Moll, Heinz Adler-Clan 155

38 Moll, Mark Team Knipser 156

39 Schwenk, Karlheinz OGV Mühlhausen 158

40 Göhring, Simon Team Knipser 159
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Herren Einzelwertung
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41 Unden, Thomas Ruaschde Rutscher 1 160

42 Winkler, Markus Die fünf Fragezeichen 162

43 Erdmann, Stephan TSV Gruibingen - Fußball 1 163

44 Bosch, Karl-Heinz Feuerwehr Mühlhausen 164

45 Moll, Christian TSV Gruibingen - Fußball 2 165

46 Keyl, Jonas Turnstars 165

47 Moll, Thomas THW Gruibingen 1 166

48 Fischer, Tobias THW Gruibingen 2 166

49 Geiger, Thomas Turnstars 169

50 Alesi, Martin Union Boskop 170

51 Genzen, René Die fünf Fragezeichen 174

52 Moll, Otto G. Tennisclub Gruibingen 175

53 Hespeler, Rolf OGV Mühlhausen 176

54 Eckert, Martin Union Boskop 181

55 Mack, Dennis THW Gruibingen 2 181

56 Grathwohl, Jürgen Liederkranz Gruibingen 1 182

57 Schopp, Steffen Ruaschde Rutscher 1 182

58 Kümmerle, Rudolf Liederkranz Gruibingen 1 190

59 Lebender, Bernd Liederkranz Gruibingen 2 191

60 Hildenbrand, Matthias Feuerwehr Mühlhausen 191

61 Frey, Axel OGV Mühlhausen 194

62 Arndt, Rudi Albverein Gruibingen Männer 195

63 Maier, Wolfgang Union Boskop 197

64 Mallock, Ralf Union Boskop 198

65 Hergesel, Lukas TSV Gruibingen - Fußball 2 200

66 Thestorf, Tobias THW Gruibingen 1 203

67 Schmid, Daniel Gölz-Team 205

68 Heller, Matthias Heimatverein Mühlhausen 213

69 Matheis, Christian Ruaschde Rutscher 2 215

70 Winkler, Willi Liederkranz Gruibingen 1 219

71 Moretti, Marc Feuerwehr Gruibingen 2 222

72 Azenhofer, Gerhard Tennisclub Gruibingen 222

73 Späth, Michael TSV Gruibingen - Fußball 1 223

74 Rupp, Martin TSV Gruibingen - Fußball 1 224

75 Hetmank, Marius mrm² 225

76 Zanker, Patrick Ruaschde Rutscher 1 233

77 Zanker, Dieter Liederkranz Gruibingen 2 233

78 Gölz, Dieter Gölz-Team 234

79 Egner, Andreas DLRG Gruibingen Männer 1 236

80 Vater, Tobias Nebanaus 236

81 Daubenschüz, Daniel Turnstars 243

82 Späth, Dieter Adler-Clan 243

83 Stein, Hartmut Feuerwehr Gruibingen 1 243

84 Dörre, Patrick DLRG Gruibingen Jugend 1 243

85 Eberhard, Willi Albverein Gruibingen Männer 248

86 Moll, Holger DLRG Gruibingen Männer 2 249

87 Dodic, Dzemal Apres-Ski-Team Gruibingen 251
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88 Beez, Tobias Ruaschde Rutscher 1 252

89 Kaufmann, Heinz Liederkranz Gruibingen 1 253

90 Moll, Sven TSV Gruibingen - Fußball 2 253

91 Etzel, Phillip Team Knipser 254

92 Eckert, Walter Albverein Gruibingen Männer 255

93 Benlablali, Imad Weltklasse Turner 259

94 Ulmer, Stefan Feuerwehr Gruibingen 1 261

95 Vater, Peter Albverein Gruibingen Männer 269

96 Eberhardt, Andreas Ruaschde Rutscher 2 274

97 Strehle, Manuel DLRG Gruibingen Männer 2 281

98 Moll, Karl Albverein Gruibingen Männer 283

99 Göhring, Matthias THW Gruibingen 1 285

100 Scheifl, Jakob Feuerwehr Mühlhausen 288

101 Richter, Wolfgang Tennisclub Gruibingen 289

102 Ströhle, Heinz Liederkranz Gruibingen 2 299

103 Küchle, Hannes OGV Mühlhausen 304

104 Moll, Ingo DLRG Gruibingen Männer 1 306

105 Zanker, Torsten TSV Gruibingen - Fußball 2 307

106 Lenz, Patrick Nebanaus 308

107 Hermann, Marc-Daniel Nebanaus 315

108 Kaufmann, Dieter Liederkranz Gruibingen 1 331

109 Müller, Christian Ruaschde Rutscher 1 344

110 Moll, Werner Adler-Clan 382

111 Alt, Matthias DLRG Gruibingen Jugend 1 386

112 Schopp, Daniel Ruaschde Rutscher 2 388

113 Gölz, Walter Adler-Clan 405

114 Hanold, Wolfgang Liederkranz Gruibingen 2 406

115 Greschak, Georg TSV Gruibingen - Fußball 2 417

116 Bihlmeier, Axel Feuerwehr Gruibingen 2 440

117 Böhringer, Tim Team Knipser 441

118 Colak, Kadir mrm² 442

119 Wörner, Fritz Liederkranz Gruibingen 2 503

120 Baumann, Konrad Feuerwehr Mühlhausen 517

121 Cuffaro, Antonio Nebanaus 584

122 Strehle, Helmut DLRG Gruibingen Männer 2 594

123 Müller, Ralf Feuerwehr Mühlhausen 660

124 Maier, Richard Feuerwehr Gruibingen 2 888
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Platz Name Mannschaft Teiler

1 Micko, Gertrud Gesangverein Frohsinn 78

2 Winkler, Tanja Die fünf Fragezeichen 79

3 Vater, Monika Albverein Gruibingen Frauen 86

4 Omrein, Bärbel Gesangverein Frohsinn 90

5 Lack, Kathrin Union Boskop 95

6 Moll, Maureen THW Gruibingen 1 123

7 Kastner, Anja THW Gruibingen 2 138

8 Diener, Alina DLRG Gruibingen Jugend 2 140

9 Späth, Friedl Adler-Clan 155

10 Buck, Simone Feuerwehr Gruibingen 2 156

11 Eberhard, Hilde Albverein Gruibingen Frauen 158

12 Führinger, Barbara Brühlkuckuck Mühlhausen 1 169

13 Moll, Luisa DLRG Gruibingen Jugend 1 180

14 Ries, Stephanie THW Gruibingen 2 181

15 Gölz, Annette Gölz-Team 189

16 Moll, Iris DLRG Gruibingen Frauen 193

17 Winkler-Genzen, Renate Die fünf Fragezeichen 198

18 Frasch, Simone DLRG Gruibingen Frauen 205

19 Moll, Gisela Albverein Gruibingen Frauen 209

20 Fitzner, Monika Albverein Gruibingen Frauen 219

21 Söll, Janina DLRG Gruibingen Frauen 220

22 Gölz, Anja Gölz-Team 258

23 Straub, Uschi Gesangverein Frohsinn 265

24 Schadhauser, Elfriede Brühlkuckuck Mühlhausen 1 270

25 Feuerhahn, Heike Heimatverein Mühlhausen 283

26 Hein, Andrea Gesangverein Frohsinn 293

27 Späth, Alisa THW Gruibingen 1 305

28 Keßler, Christa Gesangverein Frohsinn 323

29 Zimmermann, Elke Feuerwehr Gruibingen 2 335

30 Eberhard, Sigrid Albverein Gruibingen Frauen 353

31 Moll, Anke DLRG Gruibingen Frauen 446

32 Moll, Sabine DLRG Gruibingen Jugend 1 449

33 Erker, Sabine DLRG Gruibingen Frauen 469

34 Temel, Canan DLRG Gruibingen Jugend 1 499

35 Moll, Teresa Ruaschde Rutscher 2 658
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Platz Name Mannschaft Teiler

1 Geiger, Philipp Weltklasse Turner 146

2 Erker, Robin DLRG Gruibingen Männer 2 414

3 Erker, Tobias DLRG Gruibingen Jugend 2 442

4 Moll, Alexander DLRG Gruibingen Jugend 2 477

5 Fritz, Jonathan DLRG Gruibingen Jugend 2 493

6 Schweikert, Marius DLRG Gruibingen Jugend 2 563
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Jugend Einzelwertung
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